
AMZS Črnomelj, sobota, 1. 4. 2023, 9.00―16.00
Program dogodka:

Več: facebook.com/amdkolpamxsofficalprofile

A
M

ZS
 Č

rn
om

el
j, 

T:
 0

41
 7

33
 0

43

Dan varne vožnje 
ZA MOTORISTE

PRI NAKUPU PROGRAMOV  
VARNE VOŽNJE  

NA DAN DOGODKA. 

9.00―10.00  zbor in prijava na varno vožnjo
10.00―14.00 praktični del varne vožnje v skupini
10.00―14.00 predstavitev voznikov motokrosa
12.00―16.00 predstavitev intervencijskih služb
14.00―16.00 razstava starodobnih vozil OTK Bela Krajina

organizira

 Ne velja za zakonsko  
predpisane programe.

PRESTAVLJENO NA
soboto, 15. 4. 2023


